
UCHWAŁA NR 41/1396/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 
 

w sprawie przyznania Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2015 roku 
 

Na podstawie § 4 Regulaminu przyznawania pracownikom oświaty nagród Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, przyjętego 
uchwałą Nr XI/139/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca  
2003 r. w sprawie regulaminu przyznawania pracownikom oświaty nagród Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, uchwala się,  
co następuje: 
 

§  1. 1. W roku 2015, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, przyznaje się 29 nagród 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego II stopnia w wysokości 2 931 zł (słownie 
złotych: dwa tysiące dziewięćset trzydzieści jeden) każda. 

2. Wykaz osób nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


